
 
 
 

Felsőpetény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2012.(IV.27) rendelete  
A szabálysértési rendelkezések hatályon kívül helyezéséről 

 
  

Felsőpetény Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a szabálysértési 
eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254.§. (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk. (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 
 

     1. §. 
 

Hatályát veszti Felsőpetény község Önkormányzatának  
 
 

a)  Felsőpetény község temetőkert rendezési tervéhez készült szabályozási előírásokról szóló 
5/1991.(VI.27.) rendelet 8. §. (1) –(2) bekezdése 

b) A helyi környezet védelméről szóló 24/2002.(XII.18.) rendelet 37.§-a   
c) Az állattartás helyi szabályairól szóló 9/2007.(XI.30.) rendelet 20.§-a  
d) A közterületek használatáról szóló 13/2000.(XI.29.)rendelet 17.§.(1) bekezdése.  
 

 
 
2. §.   

 
 
A rendelet kihirdetése napján lép hatályba és miután beépül az alaprendeletbe, a módosító rendelet 
a törvény erejénél fogva a hatályba lépést követő napon hatályát veszti.    
 
 
 
 
Felsőpetény, 2012. április 26. 
 
                Fedor István                                                             Boróka László  
                polgármester                                                                körjegyző 
 
 
Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja 2012. április 27. 
 

Boróka László   
          Körjegyző 
 
 
 
 


